- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教高函〔2021〕37 号

甘肃省教育厅关于公布 2021 年甘肃省高校
课程思政示范项目名单的通知

各普通本科高校、高职高专院校：

根据《甘肃省教育厅深入推进高校课程思政建设工作方

案》（甘教高〔2020〕13 号）和《甘肃省教育厅关于开展 2021

年甘肃省高校课程思政示范项目建设工作的通知》（甘教高

函〔2021〕29 号），经各高校遴选推荐，省教育厅组织专家

评审、会议研究和网络公示等，确定 2021 年甘肃省课程思

政示范高校 6所、教学研究示范中心 6个、示范专业 30 个、

示范课程（教学名师和团队）30 个、建设研究项目 104 项。

现予以公布。

各高校要切实履行课程思政建设主体责任，强化示范引

领，健全优质资源共享机制和平台建设，加大支持保障力度，

全面推进我省高校课程思政高质量建设，取得扎实成效。

附件：2021 年甘肃省高校课程思政示范项目立项名单

甘肃省教育厅

2021 年 12 月 15 日